【補足・博士前期課程生物科学専攻】

令和２年７月８日

出願予定者 各位

大阪大学理学研究科大学院係

学生募集要項の記載事項に関する補足について

学生募集要項の記載事項について、下記のとおり補足します。

記

【募集要項】

大阪大学大学院理学研究科博士前期課程学生募集要項

一般選抜入試（数学専攻、化学専攻、生物科学専攻、高分子科学専攻）

令和３年４月及び令和２年１０月入学者用

【対象専攻】

生物科学専攻

【対象箇所】

p.8「15.第２次募集に関するお知らせ」

・生物科学専攻は、第２次学生募集を実施します。募集要項は、８月末頃に理

学研究科ホームページにて公表します。

【補足事項】

 生物科学専攻の第２次学生募集については、当該専攻において複数回受験の機

会を設けていることから、新型コロナウイルス感染症にかかる追試験を実施し

ません。

生物科学専攻を志願する者は、可能な限り第１次募集から出願するなど、十分

に計画したうえで受験してください。

以上